[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
22.01.2013
 №
80

Рассмотрев обращение ООО «НИКП» от 21.01.13 года № 165 орг., об изменении границ проектирования, в целях обеспечения устойчивого развития города Лобня Московской области, установления параметров планируемого развития части микрорайона «Катюшки» (юг) города Лобня Московской области, зон планируемого размещения объектов местного значения, в соответствии с требованиями Градостроительного кодекса РФ
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации города Лобня от 03.12.2012 года № 2036 – считать утратившим силу.

2. Разрешить ООО «НИКП» разработку документации по планировке территории (проект планировки, проект межевания, градостроительные планы) элемента планировочной структуры - части микрорайона «Катюшки» (юг) в границах: улица Ленина – многоэтажная жилая застройка по улице Катюшки – огородническое товарищество «Катюшки» - граница Солнечногорского района, согласно прилагаемой схеме (приложение), в соответствии с генеральным планом городского округа Лобня.
3. Документацию по планировке территории разработать в составе и по содержанию, утвержденным Постановлением Правительства Московской области № 536/23 от 19.06.2006г. и в соответствии с заданием на разработку документацией по планировки территории утвержденным Администрацией города Лобня.
4. Разработать градостроительную проработку в качестве обосновывающих материалов документации по планировки территории.
5. ООО «НИКП» разработать схему организации улично-дорожной сети и движения транспорта, обеспечивающую транспортную связь проектируемого микрорайона «Катюшки» (юг) с городом.

6. Разработанную и согласованную документацию по планировке территории представить Руководителю Администрации города Лобня для утверждения в установленном законодательством РФ и Московской области порядке.

7. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня» и разместить на официальном сайте города Лобня www.лобня.рф.
Руководитель Администрации

А.В.Кашин
О разрешении ООО «НИКП» на разработку документации по планировке территории – части микрорайона «Катюшки» (юг) города Лобня Московской области